Анализ динамики развития детей по результатам диагностики (мониторинг) подготовительной к школе группы
 
	№пп.
	Ф.И. ребенка 
	Начало года- Образовательные области 
	Конец года – Образовательные области 
	ИТОГО

	
	
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	Н.г.
	К.г.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Анализ динамики развития детей по результатам диагностики (мониторинг) средней  группы
 
	№пп.
	Ф.И. ребенка 
	Начало года- Образовательные области 
	Конец года – Образовательные области 
	ИТОГО

	
	
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	Н.г.
	К.г.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 


Анализ динамики развития детей по результатам диагностики (мониторинг)  старшей группы
 
	№пп.
	Ф.И. ребенка 
	Начало года- Образовательные области 
	Конец года – Образовательные области 
	ИТОГО

	
	
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	Н.г.
	К.г.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




 Анализ динамики развития детей по результатам диагностики (мониторинг) младшей группы
 
	№пп.
	Ф.И. ребенка 
	Начало года- Образовательные области 
	Конец года – Образовательные области 
	ИТОГО

	
	
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	Н.г.
	К.г.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Анализ динамики развития детей по результатам диагностики (мониторинг) второй группы раннего возраста  
	№пп.
	Ф.И. ребенка 
	Начало года- Образовательные области 
	Конец года – Образовательные области 
	ИТОГО

	
	
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	С-Л
	П
	Р
	Х-Э
	Ф
	Н.г.
	К.г.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Результаты диагностики детей подготовительной к школе группы
	Направления (ОО)
развития детей 
 
 
	Начало года
	Конец года

	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н

	1
	Социально-коммуникативное 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Познавательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Речевое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Художественно-эстетическое 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Физическое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Выводы на начало  года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20 ___г.
Выводы на конец года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20___г.
 Уровни: В- высокий, С- средний, Н- низкий	
Результаты диагностики детей средней  группы
	Направления (ОО)
развития детей 
 
 
	Начало года
	Конец года

	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н

	1
	Социально-коммуникативное 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Познавательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Речевое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Художественно-эстетическое 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Физическое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Выводы на начало  года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20 ___г.
Выводы на конец года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20___г.
 Уровни: В- высокий, С- средний, Н- низкий	
Результаты диагностики детей старшей  группы
	Направления (ОО)
развития детей 
 
 
	Начало года
	Конец года

	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н

	1
	Социально-коммуникативное 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Познавательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Речевое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Художественно-эстетическое 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Физическое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Выводы на начало  года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20 ___г.
Выводы на конец года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20___г.
 Уровни: В- высокий, С- средний, Н- низкий	
Результаты диагностики детей младшей  группы
	Направления (ОО)
развития детей 
 
 
	Начало года
	Конец года

	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н

	1
	Социально-коммуникативное 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Познавательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Речевое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Художественно-эстетическое 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Физическое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Выводы на начало  года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20 ___г.
Выводы на конец года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20___г.
 Уровни: В- высокий, С- средний, Н- низкий	
Результаты диагностики детей  второй группы раннего возраста   
	Направления (ОО)
развития детей 
 
 
	Начало года
	Конец года

	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н
	В
	С
	Н

	1
	Социально-коммуникативное 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Познавательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Речевое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Художественно-эстетическое 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Физическое 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Выводы на начало  года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20 ___г.
Выводы на конец года___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Воспитатель:   ________________/_____________________/                               Дата «_____»_______________20___г.
 Уровни: В- высокий, С- средний, Н- низкий	
